ПРОТОКОЛ №23

Жилищной комиссии

МО Сабское сельское поселение

От 21 мая 2012г                                                                 д.Б.Сабск

Повестка дня:

1.О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях семьи Бушуева Евгения Анатольевича

Присутствовали: Кузнецова С.В.-председатель ЖК

                              Шутова Г.Н.-члены ЖК

                              Николаев А.Н-

                              Пижамова Н.П.-секретарь

Приглашены: Л.А.Раткина-  ведущий специалист администрации МО Сабское сельское поселение.

Слушали :Л.А.Раткину.

К нам в администрацию поступило 10 мая 2012г заявление о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилой площади от Бушева Евгения анатольевича, 1977 года рождения. . Семья Бушуева Е.А. зарегистрирована по адресу:д.Б.Сабск,д.11 кв.80 с декабря 2004года, в квартире, принадлежащей его матери Бушуевой Т.н.., но фактически длительное время проживает  на съемном жилье, т.к. квартира матери однокомнатная и с детьми там жить возможности нет. В состав общей семьи по месту регистрации входят 4 человека. Площадь 1-ной квартиры-35,7 кв.м.,т.е. на 1 человека приходится менее 9кв.м., что соответствует правилам при постановки на учет для получения жилья.

Им представлены все необходимые документы и справки о доходах членов семьи за 2 года.

Жилищая комиссия, рассмотрев все предоставленные документы и выяснив соответствие всех необходимых условий для постановки на учет, учитывая , что  семья  Бушуева Е.А.может быть признаны малоимущей,

                                  РЕШИЛА:

1.Дать согласие администрации МО Сабское сельское поселение на постановку на учет в качестве нуждающихся в жилой площади  семье Бушуева Е.А.

В состав семьи Бушуева Е.А.входят:

-Бушуева Ирина Валерьевна-жена-1981 г.р.

-Бушуева Яна Евгеньевна-дочь-2011г.р.

                          Председатель ЖК:                        /Кузнецова С.Н./

                          Секретарь ЖК:                             / Пижамова Н.П./